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W sercu Krakowa poczuliśmy prawdziwy klimat Tatr i zakopiańskiego lata. 24 czerwca na Rynku Głównym od
godz. 16.00 mieszkańcy i goście mogli doświadczyć góralskiego ducha i smaków prosto z Podhala.

Miasto Zakopane przygotowało dla mieszkańców Krakowa i turystów pełne atrakcji popołudnie. Była
to idealna okazja do zrobienia zdjęć, nagrań i relacji z góralską energią w tle. W programie znalazły
się:

występy góralskich zespołów folklorystycznych (Klimka Bachledy i Giewont)
prezentacje największych zakopiańskich festiwali (BNP Paribas Kino Letnie, Zakopiański Festiwal
Literacki, Międzynarodowy Festiwal Folkloru Ziem Górskich)
strefa aktywności z warsztatami twórczymi (malowanie na szkle, bibułkarstwo, rękodzieło)
regionalny poczęstunek – oscypki i inne góralskie smakołyki
spotkania z organizatorami, przewodnikami, twórcami kultury.

Zakopane i Kraków siłą regionu

Wydarzenie to było nie tylko zaproszeniem na lato pełne festiwali, koncertów i spotkań w Zakopanem.
Stanowiło również dobry przykład współpracy między miastami, o czym podczas konferencji prasowej
opowiedzieli Stanisław Mazur, zastępca prezydenta Krakowa, oraz Łukasz Filipowicz, burmistrz
Zakopanego.

Kraków i Zakopane od lat łączy nie tylko geografia i wspólna historia Małopolski, ale także głębokie
partnerstwo w dziedzinie kultury, turystyki i promocji dziedzictwa. To także okazja do wymiany
turystycznych inspiracji w sam raz na czekające za rogiem wakacje.

Lato w Zakopanem, czyli:

ponad 60 pokazów filmowych w plenerze w ramach Kina Letniego
Festiwal Literacki z premierami najważniejszych książek o Zakopanem i Tatrach
koncerty muzyki klasycznej i organowej w zakopiańskich świątyniach
wielkie wydarzenie otwarcia sezonu – „Lato z Radiem i Telewizją Polską” (5 lipca)
barwny Międzynarodowy Festiwal Folkloru Ziem Górskich z zespołami z Nepalu, Rumunii, Włoch i
wielu krajów świata
a do tego – city toury, warsztaty, wystawy, koncerty, oprowadzania, atrakcje dla dzieci i rodzin
każdego dnia.

A jak zapowiadają się wakacje pod Wawelem?

4 lipca rozpoczął się uwielbiany przez Krakowian i turystów międzynarodowy festiwal teatrów
ulicznych: 38. Festival ULICA. Dzięki artystom nie tylko z Polski, ale i całego świata ulice Krakowa



zmieniły się w wielką, magiczną scenę teatralną. W sierpniu, jak co roku zaprosimy krakowian i gości
na bulwar Czerwieński, który na cały tydzień zmieni się w kino plenerowe, za sprawą Green Film
Festivalu, jednego z największych na świecie festiwali filmowych poświęconych tematyce
ekologicznej. To tylko urywek z licznych atrakcji, na które zapraszamy do Krakowa w te wakacje.

 


